[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 671 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o reparo de duas valetas feitas indevidamente para escoamento de água na Av. Celso Gama de Paiva, próximo ao “Adubos Real”, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que moradores e usuários que circulam na avenida citada acima relataram junto a este vereador que esta obra não resolveu o problema de água parada. A situação ficou pior, pois os veículos que passam pela via caem abruptamente nas valetas, levando a danos e prejuízos aos mesmos.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de maio de 2018
)